
Ⅰ
53%

Ⅱ
9%Ⅲ

7%

Ⅳ
24%

不明
7%

70%

18%

11%

1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

手術のみ

化学療法のみ

手術＋化学療法

経過観察

胃 治療前ステージ別・初回治療内容別



67%

21%

1%

2%

6%

1%

1%

1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋放射線

手術＋化学療法＋放射線

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋化学療法

経過観察

0
16%

Ⅰ
24%

Ⅱ
12%

Ⅲ
13%

Ⅳ
23%

不明
12%

大腸 治療前ステージ別・初回治療内容別



Ⅰ
50%

Ⅱ
15%

Ⅲ
10%

Ⅳ
4%

不明
21%

39%

4%

5%

20%

27%

0%

5%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋放射線

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋化学療法

経過観察

肝 治療前ステージ別・初回治療内容別



30%

4%

0%

0%

20%

25%

12%

9%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋放射線

手術＋化学療法＋放射線

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋化学療法

経過観察

0
0%

Ⅰ
34%

Ⅱ
7%

Ⅲ
14%

Ⅳ
35%

不明
10%

肺 治療前ステージ別・初回治療内容別



12%
11%

13%
2%

16%
30%

4%
2%

5%
0%
0%
0%
1%

3%
1%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

手術のみ
手術＋化学療法
手術＋放射線

手術＋化学療法＋放射線
手術＋内分泌

手術＋放射線＋内分泌
手術＋放射線＋化学療法＋内分泌

化学療法のみ
放射線のみ

放射線＋化学療法
放射線＋化学療法＋内分泌

放射線＋内分泌
化学療法＋内分泌

内分泌のみ
経過観察

0
13%

Ⅰ
30%

Ⅱ
32%

Ⅲ
8%

Ⅳ
7% 不明

10%

乳腺 治療前ステージ別・初回治療内容別



Ⅰ
69%

Ⅱ
11%

Ⅲ
6%

Ⅳ
11%

不明
3% 33%

0%

4%

0%

18%

8%

29%

8%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋内分泌

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋内分泌

内分泌のみ

経過観察

前立腺 治療前ステージ別・初回治療内容別



69%
3%

0%
2%

10%
11%

0%
5%

0% 20% 40% 60% 80%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋化学療法＋放射

線手術＋放射線

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋化学療法

経過観察

0
70%

Ⅰ
6%

Ⅱ
6%

Ⅲ
6%

Ⅳ
2% 不明

10%

子宮頸部 治療前ステージ別・初回治療内容別



0
1%

Ⅰ
30%

Ⅱ
9%Ⅲ

7%

Ⅳ
48%

不明
5% 13%

28%
0%
0%

51%
4%

0%
4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋化学療法＋放射

線手術＋放射線

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋化学療法

経過観察

膵 治療前ステージ別・初回治療内容別



0
11%

Ⅰ
28%

Ⅱ
16%

Ⅲ
20%

Ⅳ
20%

不明
5% 13%

28%
0%
0%

51%
4%

0%
4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

手術のみ

手術＋化学療法

手術＋化学療法＋放射

線手術＋放射線

化学療法のみ

放射線のみ

放射線＋化学療法

経過観察

食道 治療前ステージ別・初回治療内容別
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